
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0
2 1 4 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.5
3 2 5 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.0
4 1 1 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.1
5 1 6 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.3
6 1 5 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.5
7 2 2 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:46.9
8 2 3 ZANNONI MATTIA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.2
9 1 2 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 00:47.3

10 3 3 ROSSATO FRANCESCO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:47.7
11 2 4 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.0
12 2 1 TORRESIN DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.9
13 2 6 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 00:49.2
14 3 1 TURCATO FILIPPO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.0
15 3 4 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.5
16 4 5 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.0
17 3 6 IGNAT ALEXANDRU IONUT 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:52.2
18 3 5 PALUMBO DAVIDE 2008 AQUAREA VICENZA 00:52.8
19 4 2 BASSANESE ANDREA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:52.9
20 4 3 STEVANIN CESARE 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.1
21 4 1 CUSINATO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 00:53.6
22 3 2 VIVODA GIOVANNI 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.7
23 5 5 LUNA PIETRO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:54.2
24 4 6 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 00:54.9
25 4 4 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 00:55.2
26 5 3 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 00:55.5
27 5 2 SPAGNOLO PIETRO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:56.2
28 5 1 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:58.0
29 5 4 APOPEI ROBERT CONSTANTIN 2008 SWIMMING WHY NOT 00:58.3
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.1
2 1 3 GUIOTTO SOFIA 2009 LEOSPORT 00:46.3
3 1 5 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 00:49.3
4 2 3 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 00:51.8
5 1 1 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.4
6 2 2 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:53.5
6 2 1 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:53.5
8 1 2 STEVANIN BEATRICE 2009 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.6
9 2 6 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:54.3

10 2 4 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 00:54.8
11 3 2 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.5
11 1 6 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 00:55.5
13 4 3 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 00:57.6
14 3 5 CESTONARO GIULIA 2008 SWIMMING WHY NOT 00:57.8
15 4 5 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.9
16 3 3 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 00:58.1
17 2 5 MARCON MATILDA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.7
18 4 2 LIVIO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:01.5
19 4 4 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.1
- 3 4 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE SQU
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 14:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.8
2 1 2 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:19.1
3 1 4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:19.4
4 4 2 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:22.7
5 2 5 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:23.0
6 1 1 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:24.2
7 1 5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.6
8 1 6 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.8
9 3 2 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.1

10 2 2 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.8
11 2 3 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.0
12 2 1 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.9
13 3 6 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 01:27.3
14 5 2 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.4
15 2 4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.5
16 3 5 ZERBATO MATTIA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:29.1
17 2 6 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.3
18 3 1 ROSSATO FRANCESCO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:31.4
19 6 3 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 01:32.2
20 3 4 ZANNONI MATTIA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.8
21 4 3 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:33.1
22 5 6 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:33.7
23 6 1 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.3
24 7 3 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.4
25 6 6 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 01:35.0
25 4 5 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.0
27 6 2 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 01:35.3
28 5 3 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.5
29 5 1 TORRESIN DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.1
30 4 6 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.4
30 3 3 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.4
30 4 4 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.4
33 6 4 STEVANIN CESARE 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:36.5
34 6 5 IGNAT ALEXANDRU IONUT 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:37.4
35 4 1 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.3
36 9 3 PALUMBO DAVIDE 2008 AQUAREA VICENZA 01:39.4
37 9 4 CUSINATO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 01:40.7
38 8 4 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 01:43.6
39 7 5 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 01:43.9
40 5 5 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 01:44.8
41 7 2 LUNA PIETRO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:45.6
42 8 5 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 01:45.7
43 8 3 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 01:47.0
44 7 4 APOPEI ROBERT CONSTANTIN 2008 SWIMMING WHY NOT 01:47.3
45 7 6 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.7
46 7 1 BASSANESE ANDREA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:48.1
47 9 2 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:51.7
48 8 2 SPAGNOLO PIETRO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:53.6
49 5 4 VIVODA GIOVANNI 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:56.8
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 15:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.9
2 1 3 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.9
3 1 4 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.5
4 1 5 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:30.8
5 2 2 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:33.1
6 3 1 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.8
7 2 4 STEVANIN BEATRICE 2009 RARI NANTES MAROSTICA 01:35.2
7 1 6 GUIOTTO SOFIA 2009 LEOSPORT 01:35.2
9 2 5 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 01:35.4

10 2 1 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.8
11 1 1 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 01:38.6
12 2 3 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:39.7
13 3 5 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 01:40.1
14 3 3 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.7
15 5 3 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:42.3
16 2 6 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 01:42.9
17 3 2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:46.0
18 4 1 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:46.3
19 6 3 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:46.8
20 4 5 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 01:47.7
21 5 4 FONTANA GIULIA 2009 SCHIO NUOTO 01:49.0
22 5 2 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 01:50.4
23 6 4 CAVION ARIANNA 2009 SCHIO NUOTO 01:52.1
24 3 4 MARCON MATILDA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 01:53.7
25 3 6 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:53.9
26 4 3 CESTONARO GIULIA 2008 SWIMMING WHY NOT 01:56.5
26 4 6 GONELLA CAMILLA CHIARA 2008 SWIMMING WHY NOT 01:56.5
28 5 5 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 02:00.5
29 4 2 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 02:02.8
30 6 2 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 02:10.6
- 4 4 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE SQU
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.6
2 1 3 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 01:21.2
3 1 2 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:25.7
4 2 3 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:28.4
5 2 2 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.8
6 1 6 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.7
7 1 1 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:31.4
8 1 5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.6
9 3 4 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.2

10 3 2 TURCATO FILIPPO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:44.6
11 2 5 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:51.3
12 2 4 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:56.0
- 3 3 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT SQU
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 15:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.4
2 1 1 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.5
3 1 2 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.4
4 1 5 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:37.1
5 1 4 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:37.2
6 2 3 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.6
7 2 2 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:50.5
8 2 4 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:53.5
9 2 5 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 02:02.1
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 15:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 02:45.5
2 1 4 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 02:53.9
3 1 2 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 02:54.4
4 2 2 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.3
5 1 6 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:58.1
6 1 1 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:02.9
7 1 5 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT 03:04.5
8 2 3 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:10.7
9 3 3 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:10.9

10 3 2 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:11.5
11 2 5 ZERBATO MATTIA 2007 SWIMMING WHY NOT 03:17.2
12 2 6 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:22.3
13 3 5 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:25.3
14 3 4 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:30.4
15 2 1 DALLE RIVE LORENZO 2008 SCHIO NUOTO 03:33.6
16 2 4 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT 03:34.4
17 3 1 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:38.6
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 15:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:09.6
2 1 4 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:10.1
3 1 5 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 03:15.7
4 1 2 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT 03:16.6
5 1 6 SOTTORIVA SOFIA 2009 SCHIO NUOTO 03:32.3
6 2 3 SURDU GABRIELLA 2008 SCHIO NUOTO 03:34.7
7 1 1 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 03:40.0
8 2 4 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 03:43.0
9 2 5 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 03:51.4

10 2 2 GONELLA CAMILLA CHIARA 2008 SWIMMING WHY NOT 03:54.3
11 3 3 DAL MAISTRO EVA 2009 SCHIO NUOTO 03:55.4
12 3 2 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:55.6
13 3 5 LIVIO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 04:16.0
14 3 4 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 04:18.2
- 2 1 DAL MOLIN BEATRICE 2009 SCHIO NUOTO SQU
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:37.4
2 1 4 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.8
3 1 2 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.9
4 1 5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.0
5 2 1 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.5
6 1 1 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:43.0
7 1 6 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:44.3
8 2 4 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:44.5
9 2 3 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 00:45.3

10 2 5 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.7
11 2 6 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.5
12 3 5 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.2
13 3 4 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.6
14 2 2 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.9
15 3 3 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.7
16 3 1 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.1
17 3 2 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.0
2 1 3 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 00:37.3
3 1 2 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.9
4 1 1 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.3
5 1 5 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.4
6 1 6 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.2
7 2 4 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0
8 2 3 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.3
9 2 2 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.4

10 2 1 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.5
11 2 6 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.4
12 3 3 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 00:41.7
13 2 5 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:41.8
14 3 2 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 00:42.5
15 3 4 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.8
16 4 4 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 00:44.1
17 3 5 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.1
18 4 2 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 00:45.4
19 3 1 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.2
20 4 3 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.1
21 4 5 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.3
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 17:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.0
2 1 4 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:24.9
3 2 4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 02:25.9
4 1 2 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 02:27.7
5 1 1 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:29.4
6 1 5 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 02:29.9
7 2 2 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 02:30.8
8 2 3 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:33.4
9 1 6 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 02:35.1

10 3 6 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:36.2
11 2 5 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 02:38.0
12 3 1 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.3
13 2 1 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.7
14 3 5 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.9
15 2 6 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:41.1
16 4 4 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:42.5
17 3 4 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:43.0
18 3 3 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 02:43.2
19 4 3 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 02:47.6
20 5 3 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.7
21 3 2 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:49.5
22 4 6 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:50.6
23 4 5 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 02:51.8
24 4 2 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:52.1
25 6 4 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 02:54.4
26 5 4 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:54.9
27 6 3 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:56.9
28 5 5 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 02:57.3
29 4 1 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 02:57.8
30 5 2 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:58.0
31 6 2 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:14.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 17:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:11.4
2 1 3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:13.1
3 1 1 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:13.3
4 1 2 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:19.1
5 2 3 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:19.3
6 2 2 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:19.7
7 1 5 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.1
8 2 5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 02:20.2
9 2 4 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:20.4

10 1 6 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.0
11 2 1 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:24.4
12 4 3 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 02:27.9
12 4 4 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:27.9
14 3 3 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 02:28.1
15 3 2 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:28.6
16 4 2 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:29.7
17 2 6 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:30.2
18 3 1 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 02:31.7
19 6 4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 02:32.1
20 3 4 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.4
21 3 5 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 02:33.5
22 5 6 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 02:34.4
23 4 1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:35.5
24 5 3 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT 02:35.8
25 4 5 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:35.9
26 6 3 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 02:36.1
27 3 6 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:36.6
28 4 6 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:36.8
29 6 2 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 02:37.8
30 5 2 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 02:38.7
31 5 1 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:38.8
32 5 5 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.4
33 6 1 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:51.4
34 6 5 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:52.6
35 5 4 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:53.6
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 17:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:13.9
2 1 4 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 01:15.6
3 1 2 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.7
4 1 5 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:15.8
5 1 1 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.2
6 3 3 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.7
7 1 6 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.8
8 2 3 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.1
9 2 4 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.7

10 4 2 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 01:24.3
11 2 2 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.0
12 2 6 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:27.0
13 4 4 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.4
14 2 1 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.4
15 2 5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.2
16 3 4 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:32.6
17 3 2 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.1
18 3 5 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.2
- 4 3 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS SQU
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 18:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:10.1
2 1 4 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.8
3 1 5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:11.9
4 1 1 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.5
5 1 2 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.6
6 2 3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.5
7 2 2 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.6
8 1 6 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:17.7
9 3 2 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT 01:19.8

10 2 1 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:19.9
11 2 5 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.4
12 2 6 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.5
13 2 4 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.1
14 3 1 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.8
15 3 4 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 01:22.8
16 3 3 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.9
17 3 5 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.2
18 3 6 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.3
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 18:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:30.3
2 1 2 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:50.6
3 1 4 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 05:54.4
4 1 5 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 05:58.4
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 18:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 18:14.2
2 1 4 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 18:14.3
3 2 3 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 19:00.3
4 1 5 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 19:29.7
5 2 2 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 20:15.1
6 2 4 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 20:15.2
7 2 5 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 20:29.8
- 1 3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS SQU
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 18:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ADDA MATILDA 2007 (01:19.5)

BURATO IRENE 2007
ZANON CECILIA 2007
MARIN IRENE 2006

1 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 05:07.5

MABIGLIA MATILDE 2007 (01:24.9)

BASSO DIAMANTE 2006
GRIGOLETTO GAIA 2006
VIANELLO NOEMI 2007

2 1 4 AQUAPOLIS 05:20.7

LANCERINI GIULIANA 2006 (01:25.1)

ZEN BENEDETTA 2007
BOARO SARA 2007
ZONTA ASIA 2006

3 1 1 CENTRO NUOTO ROSA' 05:28.6

BERTONCELLO LUCREZIA 2007 (01:28.6)

ZILIO MARIKA 2006
GIORGI AGNESE 2006
SIMIONI GAIA 2007

4 1 2 CENTRO NUOTO TEZZE 05:30.9

BUSATTO ANNA 2007 (01:31.4)

PERUFFO AURORA 2007
SCALCO GIORGIA 2007
RULLI GAIA 2006

5 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE 05:49.8
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 06/05/2018 ore 19:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GRIFFANTE TOMMASO 2005 (01:09.2)

ARUFFO GIOVANNI 2005
CARRADORE DANIELE 2005
TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005

1 1 2 LEOSPORT 04:52.2

ADVAHOV SEBASTIANO 2005 (01:08.2)

BIZZOTTO DAVIDE 2006
BORTIGNON SIMONE 2005
CAPPELLARI PIETRO 2005

2 1 3 AQUAPOLIS 04:52.4

ZIN GIACOMO 2005 (01:13.9)

RIVA MASSIMILIANO 2005
BALLARDIN MATTEO 2005
MARCHESIN MICHELE 2005

3 1 4 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:54.7

FINOCCHIARO SASHA 2005 (01:21.3)

LAGO RICCARDO 2005
LAGO ANDREA 2006
TARTARO MARCO 2006

4 2 4 CENTRO NUOTO TEZZE 05:01.3

LOTT GUGLIELMO 2006 (01:18.8)

CIRMI MATTEO 2006
BITTANTE JACOPO 2005
SIMEONI ELIA 2006

5 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' 05:02.8

BORTOLETTI FRANCESCO 2005 (01:17.4)

CONTI GABRIELE 2005
CRISTOFARI ANDREA 2005
ORDAN PAOLO 2005

6 2 2 SCHIO NUOTO 05:06.5

GUIDOLIN LORENZO 2005 (01:26.4)

SGARBOSSA RICCARDO 2005
BORSATO NICOLO' 2005
KOBLISCHEK NICCOLO' 2006

7 2 3 CENTRO NUOTO ROSA' 05:26.8
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